
Michaela M. (MisAda) ID 111369 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 jsem ráda, že jste se rozhodly nakupovat právě u nás.

 Mrkněte prosím na podmínky, aby náhodou nedošlo zbytečně k nějakému omylu, není jich moc takže Vás nezdrží.

 1.) upřednostňuju platbu na účet
 2.) zboží posílám po připsání peněz, ještě ten den, nebo nejpozději na druhý den.
 3.) rezervaci dávám maximálně na týden (pokud se nedomluvíme jinak)
 4.) pokud se jedná o větší balíček, může se poštovné malinko lišit od předem dané částky, řídím se tarify České pošty

  Všechny Vaše další dotazy Vám ráda zodpovím. Přeju příjemné nakupování.

  Michaela Moravčíková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

